pro-

proscribimus, dico *simplex* & *generosum*: oligophorum enim & medicatum non excludimus. Laudatur potissimum *vinum enulatum*, quod paratur ex rad. & musto. vel poslunt etiam rad. & fl. Enul. in *vinum* tenue in fundi, & inde cum aliis fieri nodus. *Essentia elenii*, hic etiam obtinebit

Comp. Med.

Pract p. 188

loc. allegat.

p. 546.

47. Joh. Andr. Schmitz, commendat fl. *Calend. lavend.* gran. & rasur lign. *Juniper* in *vin.* *infus* per mens. unum vel alterum, ad *Cochl.* i. vel $1\frac{1}{2}$. cottidie surpatum. Sic enim si *vinum* est tenue, virtus herbarum extracta (præsertim si *Spir.* *Tart.* vel *Essentia Elenii* juvetur) prævalet, & moderato calore membris benefacit. Cæteroquin bibat, frequenter *hydromel*, cum fol. *salv.* *rorism.* *majoran.* *chamœdr* nuc. *moschat.* *Zingib.* *Cardamom.* gran. *Paradis.* *pipere*, paratum. Eadem fere ingredientia habet *vinum Hippocratic Sennerti*: sed veteror, ne hæc calida Paresi affectis sint nociva, propterea corrigi possunt aliis admittis. Admitti quoque potest *Cerevisia secundaria*, præprimis, si aliquid de *Spir.* *Tart.* vel *Esn.* arthet instilletur, aut etiam *Elen.* Idem præstat etiam *decoctum sassafri*. Reliqua de motu corporis vel animi, hic omittuntur, quilibet enim medicorum hæc poterit observare, hoc denique addimus, ut in declinatione, membra mediocriter patiens iterum exerceat, ut pedetentim iterum asvelcant.

Et tantum de Paresi, quatenus habetur species *Paralseos ex Colica*. Plura hac vice, addere nolumus, atq; vix possimus; propterea repetimus petitus nostri verba in superioribus comprehensa, velit *B. L.* si alicui erravimus, humaniter omnia corrigere & interea, hæc boni consulere. *Tibi vero, S. S.*

Trias, pro laboribus hisce, & honoribus concessis, immortales
sint gratiae destinatae!

F I N I S.